
 

POSTANOWIENIE NR 155/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 13 w Murowańcu Justyny Ewy Wydrzyńskiej, zgłoszonej przez KWW 

DARIUSZA FUNDATORA, zam. Murowaniec. 

2. W gminie Koronowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 8 w Koronowie Weroniki Anity Karwasz, zgłoszonej przez KWW 

KRZYSZTOF GRADEK, zam. Koronowo; 

2) Nr 27 w Koronowie Marty Kruszyńskiej zgłoszonej przez KWW GKKR, zam. 

Koronowo. 

3. W gminie Solec Kujawski stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Solcu Kujawskim Wiktorii Lutowskiej, zgłoszonego przez KWW 

RAZEM W POWIECIE BYDGOSKIM, zam. Solec Kujawski. 

4. W gminie Świecie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 12 w Świeciu Doroty Elżbiety Bugalskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świecie; 

2) Nr 15 w Świeciu Eweliny Kufel, zgłoszonej przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Skarszewo. 

5. W gminie Śliwice stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Rosochatce Anny Wróblewskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śliwice. 

6. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 



 

Wyborczej: 

1) Nr 25 w Bydgoszczy Agnieszki Rudak, zgłoszonej przez KWW ŁĄCZY NAS 

BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz;  

2) Nr 34 w Bydgoszczy Karoliny Brygidy Kośmickiej, zgłoszonej przez KKW 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 52 w Bydgoszczy Michała Głogowskiego, zgłoszonego przez KKW LEWICA, 

zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 58 w Bydgoszczy Adrianny Marii Szalskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 62 w Bydgoszczy Macieja Mikołaja Kampińskiego, zgłoszonego przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 65 w Bydgoszczy Tomasza Romana Zeta, zgłoszonego przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 68 w Bydgoszczy Katarzyny Kweli, zgłoszonej przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 70 w Bydgoszczy Patryka Piotra Cholewinskiego, zgłoszonego przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 76 w Bydgoszczy Anny Chmary, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 76 w Bydgoszczy Mirosławy Kujawy, zgłoszonej przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 83 w Bydgoszczy Moniki Dadak, zgłoszonej przez KWW ŁUKASZA 

SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

12)  Nr 88 w Bydgoszczy Katarzyny Magdaleny Pantkowskiej, zgłoszonej przez 

KWW ŁĄCZY NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

13)  Nr 91 w Bydgoszczy Anny Orzechowskiej, zgłoszonej przez KKW LEWICA, 

zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 97 w Bydgoszczy Martyny Marii Pączkowskiej, zgłoszonej przez KWW 

ŁUKASZA SCHREIBERA – BYDGOSKA PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

15)  Nr 101 w Bydgoszczy Dominiki Anny Romanowskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

16)  Nr 103 w Bydgoszczy Urszuli Czajkowskiej, zgłoszonej przez KWW ŁĄCZY 

NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

17)  Nr 103 w Bydgoszczy Beaty Lidii Światowiak, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 



 

18)  Nr 116 w Bydgoszczy Małgorzaty Julity Jeziorowskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białe Błota; 

19)  Nr 136 w Bydgoszczy Bartłomieja Wojdy, zgłoszonego przez KWW ŁUKASZA 

SCHREIBERA – BYDGOSKA PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

20)  Nr 142 w Bydgoszczy Patrycji Kluczkowskiej, zgłoszonej przez KWW POWIAT 

2050, zam. Bydgoszcz; 

21)  Nr 145 w Bydgoszczy Krystyny Kierul, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

22)  Nr 150 w Bydgoszczy Marty Małgorzaty Ślusarskiej, zgłoszonej przez KW 

NORMALNY KRAJ, zam. Bydgoszcz; 

23)  Nr 156 w Bydgoszczy Grzegorza Michała Jankowskiego, zgłoszonego przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

24)  Nr 157 w Bydgoszczy Julii Dalgi, zgłoszonej przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz. 

  

§ 2. 

1. W gminie Koronowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 8 w Koronowie Iwonę Katarzynę Rutkowską, zgłoszoną przez KWW 

KRZYSZTOF GRADEK, zam. Koronowo; 

2) Nr 27 w Koronowie Martynę Rakowską-Jiłkę, zgłoszoną przez KWW GKKR, 

zam. Stronno. 

2. W gminie Solec Kujawski powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Solcu Kujawskim Patryka Bartosza Frontczaka, zgłoszonego przez KWW 

RAZEM W POWIECIE BYDGOSKIM, zam. Solec Kujawski. 

3. W gminie Świecie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej 

1) Nr 12 w Świeciu Jolantę Alicję Rusiecką, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świecie; 

2) Nr 15 w Świeciu Julię Marię Nowicką, zgłoszoną przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Świecie. 

4. W gminie Śliwice powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Rosochatce 

Stanisława Krenskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Śliwice. 

5. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 25 w Bydgoszczy Katarzynę Jersak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  



 

2) Nr 34 w Bydgoszczy Dariusza Jersak, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

3) Nr 52 w Bydgoszczy Małgorzatę Marię Braszkę, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

4) Nr 58 w Bydgoszczy Marcina Pawła Płotkę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

5) Nr 62 w Bydgoszczy Wiolettę Ewę Hanisz, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

6) Nr 65 w Bydgoszczy Wiktorię Magnuszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

7) Nr 68 w Bydgoszczy Agatę Wiktorię Durczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

8) Nr 70 w Bydgoszczy Darię Kosołowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

9) Nr 76 w Bydgoszczy Martę Straszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

10) Nr 76 w Bydgoszczy Ewę Kasprzak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

11) Nr 83 w Bydgoszczy Angelikę Straszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

12)  Nr 88 w Bydgoszczy Annę Helenę Wierzbowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

13)  Nr 91 w Bydgoszczy Sylwię Annę Kasiorek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

14) Nr 97 w Bydgoszczy Patrycję Smolińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

15)  Nr 101 w Bydgoszczy Dariusza Henryka Sumionkę, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

16)  Nr 103 w Bydgoszczy Sandrę Mariannę Oczkowską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilcze Jary;  

17)  Nr 103 w Bydgoszczy Justynę Alinę Kaszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

18)  Nr 116 w Bydgoszczy Marię Antoninę Badaczewską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

19)  Nr 136 w Bydgoszczy Barbarę Marię Mikołajczak, zgłoszoną jako uzupełnienie 



 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

20)  Nr 142 w Bydgoszczy Dariusza Sylwestra Droża, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

21)  Nr 145 w Bydgoszczy Krystynę Niewiadomską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

22)  Nr 150 w Bydgoszczy Aleksandrę Polatowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

23)  Nr 156 w Bydgoszczy Sergiusza Romana Dąbka, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

24)  Nr 157 w Bydgoszczy Elizę Kaszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

  

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

Igor Zgoliński 

 


